國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三

段一號
承辦人：林慧華
電話：02-27712171#1718
電子信箱：lilylin@ntut.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：北科大進字第1130500066號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校進修部推廣教育中心開辦【2024技能檢定】職業安全
衛生管理(甲乙級)學分班(04期)*遠距教學相關訊息，請
查照。

說明：
一、本校推廣教育中心針對企業工安及政府對於工程、營建公

司的工安要求也逐年增加，因此辦理有助於提升大眾學識
技能及相關課程。

二、本校進修部推廣教育中心開設「職業安全衛生管理(甲乙
級)檢定學分班」(遠距教學)於 113年4月22日星期一開
班，敬請貴單位惠予公告並鼓勵有興趣人士報名參加。

三、相關資訊Google搜尋：「 職業安全衛生管理(甲乙級)學
分班」，至本校推廣教育中心網頁查詢，或請來電本校推
廣教育中心（02）2771-2171轉1720洽詢。

正本：各公立大學校院、各國立大學附設醫院及農林場、各直轄市及縣市政府(連江縣

政府除外)、台灣高速鐵路股份有限公司、交通部臺灣鐵路管理局工務養護總
隊、臺北大眾捷運股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、臺灣菸酒股份
有限公司人力資源處、台灣電力股份有限公司

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)